PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 мая 2020 г.

	N
	400

О выборе способа формирования фонда капитального ремонта собственниками помещений в многоквартирных домах на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, с п. 9 ст. 6 Закона Нижегородской области от 28.11.2013 № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области», в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области не выбран способ формирования фонда капитального ремонта и (или) выбранный способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом РФ, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области                             п о с т а н о в л я е т:
1. Формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области (в соответствии с приложением к настоящему постановлению) определить на счете НКО «Нижегородский фонд ремонта МКД».
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в течение пяти рабочих дней со дня его подписания уведомить НКО «Нижегородский фонд ремонта МКД» о принятом решении.

3. Обеспечить размещение настоящего постановления в районной газете «Ударник» и на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С. А.
Сыров А.О.

Качанов А.Н.
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 21 мая 2020 г. N 400
Список

многоквартирных домов Дивеевского муниципального района Нижегородской области, формирование фонда
капитального ремонта в которых определено на счете
НКО «Нижегородский фонд ремонта МКД»
	№
п/п
	Адрес МКД
	Год ввода
	Дата наступления
обязанности

	1
	с. Дивеево, ул. Ситнова, д. 44
	1989
	07.2020

	2
	д. Осиновка, ул. Новая, д. 44
	1917
	07.2020

	3
	с. Глухово, ул. Школьная, д. 1
	1979
	07.2020

	4
	с. Глухово, ул. Школьная, д. 2
	1980
	07.2020

	5
	с. Глухово, ул. Школьная, д. 3
	1982
	07.2020

	6
	с. Суворово, ул. Молодежная, д. 1а
	1976
	07.2020

	7
	с. Суворово, ул. Молодежная, д. 2а
	1976
	07.2020

	8
	с. Суворово, ул. Молодежная, д. 3а
	1976
	07.2020

	9
	с. Суворово, ул. Молодежная, д. 4а
	1977
	07.2020

	10
	с. Суворово, ул. Молодежная, д. 5а
	1980
	07.2020

	11
	с. Конново, ул. Молодежная, д. 6
	1981
	07.2020

	12
	с. Конново, ул. Молодежная, д. 8
	1990
	07.2020

	13
	с. Конново, ул. Молодежная, д. 10
	1984
	07.2020

	14
	с. Стуклово, ул. Молодежная, д. 5
	1980
	07.2020

	15
	с. Верякуши, ул. Микрорайон, д. 1
	1983
	07.2020

	16
	с. Верякуши, ул. Новая, д. 5
	1980
	07.2020

	17
	с. Ичалово, ул. Горького, д. 2
	1983
	07.2020

	18
	с. Ичалово, ул. Горького, д. 4
	1982
	07.2020